
PP-šachta DN400
Vhodná pro všechna potrubí: PP-MEGA a PP-WELL

Technická data:
dno šachty: Ø 400 mm
přípoje průbežné šachty: Ø 200 - 400 mm

Novinka

POUŽITÍ ŠACHET:

• odvodňovací šachta
• inspekční šachta
• čistící šachta
• silniční vpusť

Výhody:
• Dlouhá životnost
• Ochrana proti spodním vodám
• Jednoduchá manipulace při transportu a montáži díky nízké hmotnosti
• Flexibilní a jednoduché nastavení výšky šachty
• chemická a tvarová stabilita díky strukturované stěně

Průbežná šachta

 PP-šachta DN400 s průběžným dnem vhodná pro použití jako inspekční šachta nebo 
silniční vpusť.

Sběrná šachtaPrůběžná šachta

Sberná šachta

Technická data:
dno šachty: Ø 400 mm
přípoje sberné  šachty: Ø 200 mm

 PP-šachta DN400 s průběžným dnem vhodná pro použití jako inspekční šachta nebo 
silniční vpusť.

www.bauernfeind.co.at

Příloha ke Katalogu



Další informace o našich produktech najdete na www.bauernfeind.cz

poklop uzavřený poklop s vpustípoklop s ventilací

Šachtová stěna s teleskopickým nástavcem pro poklop

Teleskopický nástavec je konstruován tak, aby umožňoval snadnou 
montáž na šachtovou stěnu a úpravu celkové výšky šachty. Těsnost je 
zajištěna díky kvalitnímu pryžovému těsnění odolávající tlaku 
vody 0,5 bar.  

poklop: Ø 300 mm
zatížitelnost: 15 - 400 kN
teleskopický nástavec: Ø 300 mm
výška teleskopu: 50 - 600 mm
průměr redukce pro teleskop: DN/ID 400 mm na 300 mm
průměr šachty: DN/ID 400 mm
výška šachtové stěny: 50 - 600 cm

Technická data:

Šachtová stěna s poklopem

poklop: Ø 400 mm
zatížitelnost: 15 kN
průměr šachty: DN/ID 400 mm
Výška šachtové stěny: 50 - 600 cm

Technická data:

Šachtová stěna se namontuje do šachtového dna a utěsní pomocí 
pryžového těsnění. Šachtovou stěnu je možné zkrátit a tak přizpůsobit  
celkovou výšku šachty přímo na stavbě.

Na šachtovou stěnu je možné namontovat plastový uzamykatelný 
poklop pro zatížení A15.

Typy teleskopických poklopů

Teleskopický nástavec

Rám poklopu je pevně spojen s teleskopickým nástavcem. Lze vybrat poklop pro zatížení A15 
až D400  ve variantách: uzavřený, s ventilací nebo s vpustí.

›› Bauernfeind GmbH, Gewerbepark 2, 4730 Waizenkirchen, Tel.: +43 (0) 72 77 / 25 98  Fax:  DW - 25 ‹‹

Irr
tu

m
, D

ru
ck

- u
nd

 S
at

zfe
hl

er
 vo

rb
eh

al
te

n!

Wir liefern ausschließlich zu unseren Verkaufs- und Lieferbedingungen.


